

令和4年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

特定非営利活動法人 映像産業振興機構

科 目	金 額(単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入会金収入		47,920,000	
2 受託補助金事業収入		3,906,655,908	
3 受託事業収入		4,690,731,939	
4 雑収入		76,033	
経常収入合計			8,645,383,880
II 経常支出の部			
1 事業費			
(1) 人材育成事業費	223,227,004		
(2) 内外市場整備事業費	7,275,116,743		
(3) 調査研究事業費	0		
(4) 交流促進事業費	0		
(5) 普及啓発事業費	0		
(6) 自主事業費	87,130,383	7,585,474,130	
2 管理費			
(1) 事務所管理費	670,801,802		
(2) 什器消耗品費	4,082,060		
(3) 監査料	7,665,000		
(4) 広報費	833,000		
(5) 印刷製本費	1,117,600		
(6) 事務機器賃貸費	61,320,847		
(7) 支払利息	0		
(8) 交通・通信費	2,778,207		
(9) 集会費	3,245,308		
(10) 支払手数料	2,034,393		
(11) 支払報酬	13,768,560		
(12) 会費支出	2,284,000		
(13) 雑費	4,241,100		
(14) 租税公課	104,526,291	878,698,168	
経常支出合計			8,464,172,298
経常収支差額			181,211,582
III その他資金収入の部			
1 差入保証金収入		120,000,000	
その他資金収入合計			120,000,000
IV その他資金支出の部			
1 ソフトウェア購入支出		850,000	
2 差入保証金支出		30,000,000	
その他資金支出合計			30,850,000
当期収支差額			270,361,582
前期繰越収支差額			-43,893,663
次期繰越収支差額			226,467,919
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
ソフトウェア増加額		850,000	
差入保証金増加額		30,000,000	
当期収支差額		270,361,582	
増加額合計			301,211,582
VI 正味財産減少の部			
1 資産減少額			
差入保証金減少額		120,000,000	
器具備品減価償却額		171,344	
ソフトウェア減価償却額		1,072,334	
減少額合計			121,243,678
当期正味財産増加額			179,967,904
前期繰越正味財産額			215,324,697
当期正味財産合計			395,292,601